Кемеровская область — Кузбасс

Междуреченский  городской  округ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Р Е Ш Е Н И Е
01 августа 2023 года                                                                                                                                     № 172

г. Междуреченск
О регистрации единого списка кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Междуреченского городского округа седьмого созыва, выдвинутого избирательным объединением «Кемеровское региональное отделение Политической партии ЛДПР — Либерально-демократической партии России»
Проверив соблюдение требований Закона Кемеровской области от 30.05.2011 № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области – Кузбассе» избирательным объединением  «Кемеровское региональное отделение Политической партии ЛДПР — Либерально-демократической партии России» при выдвижении единого списка кандидатов, территориальная избирательная комиссия Междуреченского городского округа установила, что порядок выдвижения единого списка кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Междуреченского городского округа седьмого созыва, заверенного в количестве 14 человек решением территориальной избирательной комиссии Междуреченского городского округа от 11.07.2023 № 131, и представленные для регистрации единого списка кандидатов документы соответствуют требованиям статей 26, 28, 80, 81, 83 Закона Кемеровской области от 30.05.2011 № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области – Кузбассе».

С учетом изложенного, руководствуясь статьями 30 и 84 Закона Кемеровской области от 30.05.2011 № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области – Кузбассе», территориальная избирательная Междуреченского городского округа
РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать единый список кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Междуреченского городского округа седьмого созыва, выдвинутый избирательным объединением «Кемеровское региональное отделение Политической партии ЛДПР — Либерально-демократической партии России» в количестве 14 человек – 01 августа 2023 года в 14 часов 25 минут (прилагается).
2. Выдать зарегистрированным кандидатам удостоверения установленного образца.
3. Направить настоящее решение в течение 48 часов со дня принятия для опубликования в городской газете «Контакт».

4. Разместить настоящее решение и сведения о зарегистрированных кандидатах в объеме, утвержденном решением территориальной избирательной комиссии от 29.06.2023 № 86, на странице ТИК в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Подоксёнову М.Н.

Председатель территориальной избирательной комиссии

Междуреченского городского округа

 Ю.В. Гаврилова

Секретарь территориальной избирательной комиссии

Междуреченского городского округа

М.Н. Подоксёнова
Единый список кандидатов

зарегистрирован территориальной избирательной

комиссией Междуреченского городского округа

01 августа 2023 года

решение № 172
ЕДИНЫЙ СПИСОК

кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Междуреченского городского округа седьмого созыва, выдвинутый избирательным объединением «Кемеровское региональное отделение Политической партии ЛДПР — Либерально-демократической партии России»
1. СЕЛЕЗНЕВА АЛЕКСАНДРА СЕРГЕЕВНА, дата рождения – 05.05.1987; гражданство – Российская Федерация; адрес места жительства – Кемеровская область — Кузбасс, г. Междуреченск; образование – высшее; основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий – Общество с ограниченной ответственностью «ПЕГАСС», заместитель директора; депутат Совета народных депутатов Междуреченского городского округа шестого созыва на непостоянной основе; член Политической партии ЛДПР — Либерально-демократической партии России.

2. ТРУНИНА АНАСТАСИЯ ВАЛЕРЬЕВНА, дата рождения – 22.06.1986; гражданство – Российская Федерация; адрес места жительства – Кемеровская область — Кузбасс, г. Междуреченск; образование – высшее; основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий – Государственное бюджетное стационарное учреждение социального обслуживания «Междуреченский дом-интернат для граждан, имеющих психические расстройства», повар; член Политической партии ЛДПР — Либерально-демократической партии России.
3. КРЕМНЕВ ДЕНИС ЕВГЕНЬЕВИЧ, дата рождения – 13.11.1982; гражданство – Российская Федерация; адрес места жительства – Кемеровская область — Кузбасс, г. Междуреченск; образование – среднее; основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий – Акционерное общество «Томусинский ремонтно-механический завод», слесарь по ремонту оборудования котельной; депутат Совета народных депутатов Междуреченского городского округа шестого созыва на непостоянной основе; член Политической партии ЛДПР — Либерально-демократической партии России.

4. ЖУКОВ РОМАН СЕРГЕЕВИЧ, дата рождения – 22.11.1994; гражданство – Российская Федерация; адрес места жительства – Кемеровская область — Кузбасс,     г. Междуреченск; образование – среднее профессиональное; основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий – Общество с ограниченной ответственностью «Южно-Кузбасское геологоразведочное управление», машинист буровой установки; член Политической партии ЛДПР — Либерально-демократической партии России.
5. СУМЕШЕВСКИЙ ДЕНИС АНАТОЛЬЕВИЧ, дата рождения – 15.08.1984; гражданство – Российская Федерация; адрес места жительства – Кемеровская область — Кузбасс, г. Междуреченск; образование – среднее профессиональное; основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий – Общество с ограниченной ответственностью «Ольжерасское шахтопроходческое управление», проходчик; депутат Совета народных депутатов Междуреченского городского округа шестого созыва на непостоянной основе; член Политической партии ЛДПР — Либерально-демократической партии России.

6. СЕЛЕЗНЕВ РОМАН МИХАЙЛОВИЧ, дата рождения – 15.12.1985; гражданство – Российская Федерация; адрес места жительства – Кемеровская область — Кузбасс, г. Междуреченск; образование – среднее; основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий – Общество с ограниченной ответственностью «Управление по монтажу, демонтажу и ремонту горношахтного оборудования», горномонтажник подземный; член Политической партии ЛДПР — Либерально-демократической партии России.

7. ПОНОМАРЕВА ЕЛЕНА ВЛАДИМИРОВНА, дата рождения – 08.12.1979; гражданство – Российская Федерация; адрес места жительства – Кемеровская область — Кузбасс, г. Междуреченск; образование – среднее профессиональное; основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий – Общество с ограниченной ответственностью «Монтажник Распадской», кладовщик; член Политической партии ЛДПР — Либерально-демократической партии России.

8. РОМАШОВА ТАТЬЯНА ИГОРЕВНА, дата рождения – 15.08.1995; гражданство – Российская Федерация; адрес места жительства – Кемеровская область — Кузбасс, г. Междуреченск; образование – среднее; основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий – Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад комбинированного вида № 45 «Добрая фея», младший воспитатель; член Политической партии ЛДПР — Либерально-демократической партии России.

9. УСТЮГОВА НАТАЛЬЯ ПАВЛОВНА, дата рождения – 04.06.1976; гражданство – Российская Федерация; адрес места жительства – Кемеровская область — Кузбасс, г. Междуреченск; образование – среднее; основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий – временно не работающая; член Политической партии ЛДПР — Либерально-демократической партии России.

10. ТРУНИН ВИКТОР СЕРГЕЕВИЧ, дата рождения – 19.10.1989; гражданство – Российская Федерация; адрес места жительства – Кемеровская область — Кузбасс, г. Междуреченск; образование – среднее профессиональное; основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий – Акционерное общество «Распадская-Коксовая», горнорабочий очистного забоя; член Политической партии ЛДПР — Либерально-демократической партии России.

11. ДЬЯЧКОВ ВЛАДИМИР ЮРЬЕВИЧ, дата рождения – 15.04.1973; гражданство – Российская Федерация; адрес места жительства – Кемеровская область — Кузбасс, г. Междуреченск; образование – среднее; основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий – Общество с ограниченной ответственностью «Справедливость +», прораб; член Политической партии ЛДПР — Либерально-демократической партии России.

12. ТРУНИН ВАЛЕРИЙ ГЕННАДЬЕВИЧ, дата рождения – 18.04.1972; гражданство – Российская Федерация; адрес места жительства – Кемеровская область — Кузбасс, г. Междуреченск; образование – высшее; основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий – Акционерное общество «Распадская-Коксовая», подземный электрослесарь; депутат Совета народных депутатов Междуреченского городского округа шестого созыва на непостоянной основе; член Политической партии ЛДПР — Либерально-демократической партии России.

13. ТРУНИНА ЛИАНА ВАЛЕРЬЕВНА, дата рождения – 18.10.1996; гражданство – Российская Федерация; адрес места жительства – Кемеровская область — Кузбасс, г. Междуреченск; образование – среднее профессиональное; основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий – временно не работающая; депутат Совета народных депутатов Междуреченского городского округа шестого созыва на непостоянной основе; член Политической партии ЛДПР — Либерально-демократической партии России.

14. ГУСЕВ МИХАИЛ АЛЕКСАНДРОВИЧ, дата рождения – 27.03.1989; гражданство – Российская Федерация; адрес места жительства – Кемеровская область — Кузбасс, г. Междуреченск; образование –  высшее; основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий – Акционерное общество «Распадская-Коксовая», помощник начальника подземного участка; член Политической партии ЛДПР — Либерально-демократической партии России.